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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 22 Masc., 50m  Esquena Open
16/12/2023 - 18:48 Resultats
CIR 26.45 MEDEL AGUILERA, Pedro Luis CUB Sant Adrià del Besós 9/4/2022
CR 27.16 PALLARES PELAYO, Boris 00214 Badia del Vallès 10/12/2016

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. MEDEL AGUILERA, Pedro Luis 91 C.N. Onades 27.74 636,00 636,00 636,00
2. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 29.56 515,00 515,00 515,00
3. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 30.76 371,00 371,00 371,00
4. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 31.38 475,00 475,00 475,00
5. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 32.12 410,00 410,00 -
6. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 32.27 404,00 404,00 404,00
7. FUSTE CASTELLA, Robert 83 C.N. Calella 32.46 484,00 484,00 484,00
8. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 32.62 384,00 384,00 -
9. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 32.92 303,00 303,00 303,00

10. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 33.16 296,00 296,00 296,00
11. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 35.34 375,00 375,00 375,00
12. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 35.41 330,00 - -
13. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 35.62 239,00 239,00 -
14. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 35.78 415,00 415,00 415,00
15. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 36.62 387,00 387,00 387,00
16. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 36.71 344,00 344,00 -
17. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 37.11 423,00 423,00 423,00
18. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 38.16 342,00 342,00 -
19. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 47.41 262,00 262,00 262,00
20. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 48.72 187,00 187,00 -
21. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 50.46 269,00 269,00 269,00
22. PARCERISAS SALES, Ernest 34 C.N. Igualada 1:09.19 117,00 117,00 117,00
BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - - -

20+

1. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 30.76 371,00 371,00 371,00
2. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 32.92 303,00 303,00 303,00
3. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 33.16 296,00 296,00 296,00
4. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 35.62 239,00 239,00 -

25+

1. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 29.56 515,00 515,00 515,00
2. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 32.62 384,00 384,00 -

30+

1. MEDEL AGUILERA, Pedro Luis 91 C.N. Onades 27.74 636,00 636,00 636,00
2. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 32.12 410,00 410,00 -
3. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 32.27 404,00 404,00 404,00
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
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Prova 22, Masc., 50m  Esquena

35+

1. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 31.38 475,00 475,00 475,00
2. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 35.41 330,00 - -

40+

1. FUSTE CASTELLA, Robert 83 C.N. Calella 32.46 484,00 484,00 484,00
2. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 35.34 375,00 375,00 375,00

45+

1. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 36.71 344,00 344,00 -

50+

1. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 35.78 415,00 415,00 415,00
2. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 36.62 387,00 387,00 387,00
3. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 38.16 342,00 342,00 -

55+

1. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 37.11 423,00 423,00 423,00
2. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 48.72 187,00 187,00 -

65+

1. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 47.41 262,00 262,00 262,00
BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - - -

70+

1. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 50.46 269,00 269,00 269,00

85+

1. PARCERISAS SALES, Ernest 34 C.N. Igualada 1:09.19 117,00 117,00 117,00

Class Punts T. Catalana Màster

1. MEDEL AGUILERA, Pedro Luis 91 C.N. Onades 27.74 636,00 636,00 636,00
2. GRACIANO BAZ, David 94 C.N. Cornellà 29.56 515,00 515,00 515,00
3. FUSTE CASTELLA, Robert 83 C.N. Calella 32.46 484,00 484,00 484,00
4. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 A.E.N. Júpiter Sant Martí 31.38 475,00 475,00 475,00
5. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 37.11 423,00 423,00 423,00
6. GUIRAL CUGAT, Ramon 69 C.N. Aquamàsters 35.78 415,00 415,00 415,00
7. LOPEZ DELGADO, Sergio 93 C.N. Cornellà 32.12 410,00 410,00 -
8. ABDELMONEIM, Mohamed 93 C.E. Panteres Grogues 32.27 404,00 404,00 404,00
9. ROGER I BADOSA, Miquel 72 GEiEG 36.62 387,00 387,00 387,00

10. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 32.62 384,00 384,00 -
11. VITALE, Luciano 83 C.E. Mediterrani 35.34 375,00 375,00 375,00
12. COSTA CESARI, Bernat 00 Cee Sant Gervasi 30.76 371,00 371,00 371,00
13. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 36.71 344,00 344,00 -
14. CINALLI PETRINGA, Carlos 70 C.N. Aquamàsters 38.16 342,00 342,00 -
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 22, Masc., 50m  Esquena, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

15. JIMENEZ SANCHEZ, Alejandro 87 C.N. Aquamàsters 35.41 330,00 - -
16. TOSET ALONSO, Gerard 01 C.N. Terrassa 32.92 303,00 303,00 303,00
17. BAITO ANGLADA, Marc 00 C.N. Esplugues 33.16 296,00 296,00 296,00
18. ROYO RODES, Joan Lluis 51 C.N. Sitges 50.46 269,00 269,00 269,00
19. MARRUGAT DE LA IGLESIA, Alberto 58 C.N. Sant Andreu 47.41 262,00 262,00 262,00
20. DIAZ RODRIGUEZ, Juan Carlos 00 C.E. Mediterrani 35.62 239,00 239,00 -
21. ORTEGA GARCIA, Joan 64 C.N. Terrassa 48.72 187,00 187,00 -
22. PARCERISAS SALES, Ernest 34 C.N. Igualada 1:09.19 117,00 117,00 117,00
BX LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges - - -


